ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ LÝ NHÂN

*
Số 114-CV/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lý Nhân, ngày 01 tháng 12 năm 2020

Mời dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy
làm việc với lãnh đạo xã Bắc Lý về tiến độ GPMB
Dự án Khu Công nghiệp Thái Hà ngày 02/12/2020

Kính gửi: - Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;
- Đ/c Chủ tịch Hội đồng GPMB các dự án huyện;
-  Đ/c Trưởng miền,  Phó Trưởng miền B; Huyện ủy
viên phụ trách xã Bắc Lý;
- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Đ/c Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng
HĐND và UBND huyện;
- Đại biểu xã Bắc Lý: Thường trực Đảng ủy, Chủ tịch,
Phó Chủ tịch UBND xã, Công chức Địa chính.

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy làm việc
với lãnh đạo xã Bắc Lý về tiến độ giải phóng mặt bằng dự án Khu Công
nghiệp Thái Hà trên địa bàn xã.

1- Thời gian: 09 giờ 30, ngày 02 tháng 12 năm 2020 (Sáng thứ 4).

2- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 Nhà làm việc Huyện ủy Lý Nhân.

Đề nghị các đồng chí về dự Hội nghị đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.